
1

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIAUS 2024 M. BALANDŽIO 29 D. ĮSAKYMO NR. DE-268 „DĖL

KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠOMIS 2024 M.

FINANSUOJAMŲ PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS OBJEKTŲ

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. gegužės   d. Nr. DE-

Plungė

Vadovaudamasis Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr.

T1-80 „Dėl Plungės rajono savivaldybei 2024 m Kelių priežiūros ir plėtros programai skirtų lėšų

paskirstymo” 2 punktu, 

p a k e i č i u Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis finansuojamų Plungės rajono

savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), priežiūros

ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo objektų sąrašą, patvirtintą Plungės rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. balandžio 29 d. įsakymu Nr. DE-268, ir išdėstau jį nauja

redakcija (pridedamas).

Administracijos direktorius                                                                                     Dalius Pečiulis

Elektroninio dokumento nuorašas



Pradžia - pabaiga Ilgis, m Plotis, m

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Nausodžio seniūnijos, Varkalių

kaimas, Pušies gatvė Nr.PL 0576

Kapitalinis

remontas,

Inžinerinės

paslaugos

- 487,9
6197039-362234

6196594-362962
886 6 487,9

2
Plungės miesto Telšių gatvė Nr.

PL167

Rekonstrukcija,

Inžinerinės

paslaugos

2017 2600,0
6199449 - 365997

6199048 - 367068
1136 6,5 721,2

30,0

1 209,1

721,2

30,0

3
Plungės miesto vietinės reikšmės

keliai (gatvės) su žvyro danga
Seniūnijų keliai ir gatvės 35,0

4

Plungės rajono kaimiškųjų seniūnijų

vietinės reikšmės keliai (gatvės) su

žvyro danga

Seniūnijų keliai ir gatvės 212,3

5

Plungės rajono kaimiškųjų seniūnijų

vietinės reikšmės keliai (gatvės) su

žvyro danga (greideriavimas)

Seniūnijų keliai ir gatvės 65,8

313,1

6
Plungės miesto gatvės su asfalto

danga priežiūra
Seniūnijų keliai ir gatvės 130,0

7 Plungės mieso šaligatvių priežiūra Seniūnijų keliai ir gatvės 40,0

8

Plungės rajono kaimiškųjų seniūnijų

vietinės reikšmės keliai (gatvės) su

asfalto danga

Seniūnijų keliai ir gatvės 61,2

231,2

9
Horizontalus kelių ir gatvių

ženklinimas

Seniūnijų keliai ir gatvės
42,0

10 Kelio vertikalus ženklinimas
Seniūnijų keliai ir gatvės

11,9

PATVIRTINTA

Plungės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2024 m. gegužės d.  įsakymu

Nr. DE-

KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠOMIS 2024 M. FINANSUOJAMŲ VIETINĖS REIKŠMĖS VIEŠŲJŲ IR VIDAUS

KELIŲ TIESIMO, TAISYMO (REMONTO), REKONSTRAVIMO, PRIEŽIŪROS, SAUGAUS EISMO SĄLYGŲ UŽTIKRINIMO, KELIŲ

INVENTORIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Objekto pavadinimas (kelio Nr. ir

pavadinimas savivaldybės tarybos

patvirtintame vietinės reikšmės kelių

sąraše)

Darbų ir paslaugų

rūšis

Naujos statybos ir

rekonstravimo

projektų

suplanavimo

metai

Objekto turtui

įsigyti vertė,

tūkst.Eur

Objekto parametrai

Skirta lėšų,

tūkst. Eur

TURTUI ĮSIGYTI

iš jų saugaus eismo ir darnaus judrumo priemonėms:

Viso turtui įsigyti (≥50%), iš jų:

turtui, kurio vertė daugiau negu 360 tūkst. Eur, įsigyti (naujos statybos ir rekonstravimo investicijų projektams, suplanuotiems

ir atrinktiems iki 2020 m. gruodžio 31 d., įgyvendinti)*

iš jų saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

EINAMIESIEMS TIKSLAMS

priežiūra 21,0 km

Priežiūra 872,1 km

Priežiūra 872,1 km

Viso kelių (gatvių) su žvyro danga priežiūra:

priežiūra 41,7 km

priežiūra 41,7 km

Priežiūra 97,4 km

Viso kelių su a/b danga priežiūra:

Priežiūra 139,1 km

Priežiūra 200 vnt.



53,9

11

Nausodžio seniūnija, Varkalių

kaimas  Kanalo gatvė Nr. PL0697

(asfalto danga)

6197639 - 364079

6197498 - 364066
150 3 27,5

12

Nausodžio seniūnija, Varkalių

kaimas  Žalioji gatvė Nr. PL2105

(asfalto danga)

6197880 - 364635

6197776 - 364547

 

120 3,5 20,9

13

Kulių seniūnija, Kumžaičių kaimas

Kumžaičių gatvė Nr. PL0319

(asfalto danga)

6188282 - 353877

6188293 - 353756
120 5,5 20,2

14

Stalgėnų seniūnija , Stalgėnų

kaimas Miško gatvė

Nr.  PL1182 (asfalto danga)

 

6189417 - 367814

 6189303 - 367906

 

140 3,5 15,5

15
Plungės miesto A. Jucio gatvė Nr.

PL  118 (asfalto danga)

6198927 - 364682

6198801 - 364564

6198726 - 365227

6198655 - 365182

293 7,0-9,0 130,2

16
Plungės miesto Aušros gatvė Nr. PL

101 (asfalto danga)

6199402 - 365865

6199183 - 365764

 

240 5 54,6

17
Plungės miesto Mozūrų gatvė Nr.

PL 136 (asfalto danga)

 6199158 - 365252   

6199114 - 365357
118 5 28,1

18
Plungės miesto Vytauto gatvė Nr.

PL 171 (šaligatvis)

6199708 - 365312

6199744 - 365172
130 2,9 31,1

19
Plungės miesto A.Vaišvilos gatvė

Nr. PL 179 (šaligatvis)

6199377 - 364694

6199359 - 364944

6199336 - 364575

6199297 - 364584

345 1,8-1,8 62,7

20
Plungės miesto Rietavo gatvė Nr.

PL 154 (šaligatvis)

6198818 - 365753

6198505 - 365927
355 1,5 61,6

21
Plungės  miesto S. Neries gatvė Nr.

PL 138 (šaligatvis)

6199726 - 365719

6199582 - 366045
360 1,7 83,4

22

Plungės miesto J. Tumo - Vaižganto

gatvė Nr. PL 178 (pėsčiųjų perėjos

apšvietimas)

6199017 - 364597

6199527 - 365153

6199232 - 364831
18,0

23
Plungės miesto Birutės gatvė Nr. PL

106 (pėsčiųjų perėjos apšvietimas)
6199874 - 364364 6,0

24

Plungės miesto Rietavo gatvė Nr.

PL 1154 (pėsčiųjų perėja ir

apšvietimas)

6198405 - 365969

 
12,0

25

Plungės  miesto S. Neries gatvė Nr.

PL 138 (pėsčiųjų perėja ir greičio

mažinimo kalnelis)

6199687 - 365806 6,0

26

Plungės miesto Medingėnų gatvė

Nr. PL 134 (greičio mažinimo

kalnelis)

6198413 - 366066

 

6,0

286,8

iš jų saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

paprastasis remontas

paprastasis remontas

paprastasis remontas

paprastasis remontas

paprastasis remontas

paprastasis remontas

paprastasis remontas

Saugaus eismo ir darnaus judumo priemonės:

paprastasis remontas

paprastasis remontas

paprastasis remontas

paprastasis remontas

paprastasis remontas 3 vnt

paprastasis remontas 1 vnt

paprastasis remontas 1 vnt

paprastasis remontas 1 vnt

paprastasis remontas 1 vnt

Viso saugaus eismo ir darnaus judumo priemonės



27

Babrungo seniūnija Glaudžių

kaimas Dvaro gatvė Nr. PL 0245

(autobusų laukimo paviljonas)

6198086 - 369486 6,7

28

Šateikių seniūnija Papievių kaimas

Liepų gatvė Nr. PL 1262 (autobusų

laukimo paviljonas)

6205363 - 352347 6,7

29

Nausodžio seniūnija Kaušėnų

kaimas Babrungo gatvė  Nr. PL

0534 (autobusų laukimo paviljonas)

6200106 - 362236 6,7

30

Plungės rajono savivaldybės

vietinės reikšmės kelių (gatvių)

inventorizacija

Seniūnijų keliai ir gatvės
3,0

31
Paprastojo remonto ir priežiūros

darbų techninė priežiūra
Seniūnijų keliai ir gatvės 3,0

32 Laboratoriniai bandymai
Seniūnijų keliai ir gatvės

1,0

1 209,1

603,9

340,7

2 418,2

370,7

1 209,1

721,2

paprastasis remontas 1 vnt

paprastasis remontas 1 vnt

paprastasis remontas 1 vnt

Inžinerinės paslaugos 100 km

Inžinerinės paslaugos 1032,2 km

Inžinerinės paslaugos 806.3 km

Viso einamiesiems tikslams, iš jų:

paprastajam remontui:

saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

IŠ VISO, iš jų:

saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms (≥10%)

turtui įsigyti (≥50%), iš jų:

turtui, kurio vertė daugiau negu 360 tūkst. Eur, įsigyti (naujos statybos ir rekonstravimo investicijų projektams,

suplanuotiems ir atrinktiems iki 2020 m. gruodžio 31 d., įgyvendinti)*:



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2024 M.

BALANDŽIO 29 D. ĮSAKYMO NR. DE-268 „DĖL KELIŲ

PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠOMIS 2024

M. FINANSUOJAMŲ PLUNGĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-02 Nr. DE-280

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalius Pečiulis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-02 14:15

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-02 14:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 15:07 - 2027-03-06 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Žukauskė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-02 14:47

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-02 14:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-29 17:35 - 2029-04-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) įsakymo priedas naujas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240426.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-26 nuorašą suformavo Modestas Budrys

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Varijantas 1



